
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ
Podpora pro řízení systému a správy technického zabezpečení majetku

I. Smluvní strany 
EASY FM s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jednající:

K Sadu 754/2a, Praha 8, PSČ 182 00 
025 15 695 
CZ02515695
Fio banka a.s.; č.ú. 2200525097/2010 
Ing. Ondřej Antoš, jednatel společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219723 
(dále jen "Poskytovatel")

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Slupi 450/4, 128 00 Praha 2, Nové Město
IČ: 00023728
DIČ: CZ00023728
Bankovní spojení: Česká národní banka; č.ú. 439021/0710
Jednající: prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., ředitel
(dále jen "Nabyvatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1. ke smlouvě

Podpora nro řízení systému a snrávv technického zabezpečení majetku
ze dne 13.12.2018, a to v níže uvedeném rozsahu

II. Předmět dodatku:

1. Celková měsíční cena se oproti stávající zvyšuje na 6 000 Kč bez DPH s uvedeným rozsahem 
rozsahu služeb provozu SW KLID

Provoz SW technicko -  údržbové moduly v rozsahu:

Počet záznamů 1300
Počet požadavků 1300
Kapacita DMS 1300
Počet uživatelů 10

Cena řešení:
Licence na 6 měsíců 36 000,- Kč bez DPH
Implementační a konzultační sazba je 12000,-Kč/MD

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Envelope ID DtgiSign org: 018baf22-288a-71c1-a1b1-3cc77be3c094

III. Závěrečná ustanovení:

1. Ostatní ustanovení smlouvy Podpora pro řízení systému a správy technického zabezpečení 
majetku zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním tohoto 
Dodatku č.l včetně všech příloh v plné textaci, vyjma osobních údajů a případného obchodního 
tajemství Poskytovatele podle § 504 občanského zákoníku, které sdělil Nabyvateli na kontaktní e- 
mail: právni č'revma.cz ; osobní údaje včetně případných informací tvořících obchodní tajemství 
Poskytovatele budou před uveřejněním znečitelněny.
Podpisem této Dohody č.l Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění podle zákona 340/2015 Sb. 
v platném znění (zákon o registru smluv) zajistí Nabyvatel.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, pro každou smluvní stranu po jednom 
vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise 
podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Příloha: Aktuální CENÍK Poskytovatele služby SW KLID (platný od 30.dubna 2022)



easy

Příloha č. 1 Technicko-obchodních podmínek pro 
poskytování služby SW KLID

AKTUÁLNÍ CENÍK POSKYTOVATELE

1. PLATNÝ CENÍK SW KLID

TARIF ZDARMA

(D © ©
0 měsíčně 0 měsíčně 0 měsíčně

0 půlročně 0 půlročně 0 půlročně

0 ročně 0 ročně 0 ročně

• Počet uživatelů: 1 uživatel
•  Počet záznamů: 30 záznamů
• Počet požadavků: 10 požadavků
• Kapacita úložiště: 5 Mb
• Zákaznická podpora: ne

EASY FM s.r.o., K sadu 754/2a, 182 00 Praha 8 I e-mail: office@easvfm.cz I GSM: (+420) 606 822 023 I www.easvfm.cz

mailto:office@easvfm.cz
http://www.easvfm.cz


easy

TARIF SILVER

© © ©
6 000 měsíčně 240 měsíčně 260 měsíčně

36 000 půlročně 1 440 půlročně 1 560 půlročně

72 000 ročně 2 880 ročně 3120 ročně

• Počet uživatelů: 4 uživatelů
• Počet záznamů: 1 300 záznamů
• Počet požadavků: 1 300 požadavků
• Kapacita úložiště: 1300 MB
• Zákaznická podpora: ano

TARIF GOLD

© © ©
8 000 měsíčně 320 měsíčně 350 měsíčně

48 000 půlročně 1 920 půlročně 2 100 půlročně

96 000 ročně 3 840 ročně 4 200 ročně

• Počet uživatelů: 10 uživatelů
• Počet záznamů: 2 500 záznamů
• Počet požadavků: 2 500 požadavků
• Kapacita úložiště: 2500 MB
• Zákaznická podpora: ano

EASY FM s.r.o., K sadu 754/2a, 182 00 Praha 8 I e-mail: office@easvfm.cz I GSM: (+420) 606 822 023 I www.easvfm cz

mailto:office@easvfm.cz


easy

TARIF DIAMOND

© © ©
12 000 měsíčně 480 měsíčně 520 měsíčně

72 000 půlročně 2 880 půlročně 3 120 půlročně

144 000 ročně 5 760 ročně 6 240 ročně

• Počet uživatelů: 20 uživatelů
•  Počet záznamů: 3 800 záznamů
• Počet požadavků: 3 800 požadavků
• Kapacita úložiště: 3800 MB
• Zákaznická podpora: ano

2. PODMÍNKY PO PŘEKROČENÍ TARIFU DIAMOND

Počet uživatelů:

•  každý další 1 uživatel (90 Kč/měs. - 3,6 EUR/měs. - 3,9 USD/měs.)

Počet záznamů:

•  každých dalších 3 800 záznamů (1 800 Kč/měs. - 72 EUR/měs. - 78,3 USD/měs.) 

Počet požadavků:

•  každých dalších 3 800 záznamů (1 800 Kč/měs. - 72 EUR/měs. - 78,3 USD/měs.) 

Kapacita úložiště:

•  každých dalších 3 800 MB (800 Kč/měs. - 32 EUR/měs. - 34,8 USD/měs.)

EASY FM s.r.o., K sadu 754/2a. 182 00 Praha 8 I e-mail: office@easvfm.cz I GSM: (+420) 606 822 023 I wwweasvfmcz

mailto:office@easvfm.cz


3. OSTATNÍ MODULY

easy

1. Modul Energetiky management
a. Ceny funkcionalit uvedeného modulu na vyžádání

2. Modul Bezkontaktní měření teploty
a. Ceny funkcionalit uvedeného modulu na vyžádání

3. Modul Bezpečnost externích osob
a. Ceny funkcionalit uvedeného modulu na vyžádání

Aktuální ceník platný od 30. dubna 2022, všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Přejit na FAQ - nejčastějši otázky k ceníku.

EASY FM s.r.o., K sadu 754/2a, 182 00 Praha 8 I e-mail: office@easvfm.cz I GSM: (+420) 606 822 023 I www.easvfm.cz

mailto:office@easvfm.cz
http://www.easvfm.cz

